2015 年 8 月 11 日

株式会社オークローンマーケティング

報道関係者各位

……………………………………………………………………………………………………………………………

ショップジャパン

驚くほどくっつかない！スベ～ル！セラミックフライパン「セラフィット」

国内累計販売数が 200 万枚※1を突破！！

……………………………………………………………………………………………………………………………

｢ショップジャパン｣を運営する株式会社オークローンマーケティング（本社：愛知県名古屋市東区、

代表取締役社長：ハリー・A・ヒル）が販売するセラミック フライパン「セラフィット」は、2015 年

7 月末までの国内シリーズ累計販売枚数が 200 万枚※1を突破いたしましたので、お知らせいたします。

※1： 2015年 7月までのシリーズ累計出荷枚数

■ショップジャパン公式サイト「セラフィット」■

http://www.shopjapan.co.jp/goods/CRF01

「セラフィット」は、2014 年 7 月からショップジャパンのテレビ通販及び E コマースサイトを中心に

本格販売を開始いたしました。当初からユニークなインフォマーシャル映像や、油を使用しなくても※2

調理できるという商品特長がご好評を博し、予想を上回るご注文をいただいたため、生産が追いつかない

ほどの人気商品となりました。その後、2015 年 1 月末に、シリーズ累計国内販売数 100 万枚を突破、

2015 年 5 月末には 150 万枚を突破しております。2015 年 7 月末には本格販売開始から約一年間で、

販売枚数が 200 万枚※1を突破いたしました。この度、ご好評を記念し 200 万枚突破記念キャンペーンを

開催いたします。※2：メンテナンスとして油通しをお勧めしています。

表：セラフィット国内販売シリーズ累計出荷数

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

セラフィット 国内販売数累計

100 万枚

150 万枚

200 万枚

突破

http://www.shopjapan.co.jp/goods/CRF01

■200 万台突破記念キャンペーンを実施

2015 年 8 月 11 日（火）から 18 日（火）までの期間、「セラフィット国内販売 200 万枚突破記念

今だけ最大半額キャンペーン!!」をショップジャパン E コマースサイト他、新聞各紙で実施いたします。

＜キャンペーン期間＞

2015 年 8 月 11 日(火)～2015 年 8 月 18 日(火)9：59 迄

＜E コマースサイト＞

http://www.shopjapan.co.jp/goods/CRF01

＜実施内容＞

キャンペーン中、セラフィットをご購入のお客様全員に、食材を乗せてポンとフタを閉めるだけで、どんな食材でも

あっという間にさくさくカットしてくれる、万能下ごしらえ器「ナイサーダイサースマート」（5,980円（税抜））を

セットでお付けし、さらに、送料無料でお届けいたします。「セラフィット国内販売 200 万枚突破記念 今だけ

最大半額キャンペーン!!」では、セラフィットフライパンセットと両手鍋、片手鍋、セラミックナイフセット、

本体3年保証に加えて「ナイサーダイサースマート」をお付けした、セラフィット パーフェクトセット※3を半額で、

さらに送料無料でご提供いたします。

※3：セット内容は異なる場合がございます。

■「セラフィット」に関して

「セラフィット」は、高性能セラミックコーティングにより食材が驚くほどくっつかず、ストレスなく

料理を楽しめるフライパンです。高性能セラミックコーティングは、耐摩耗試験を 50 万回クリア※4する

耐久力があり、表面が傷つきにくく、長持ちいたします。また、熱伝導に優れた素材を採用しており、

熱分布がよく温度ムラも少ないので、料理が綺麗に美味しく仕上がりやすくなります。

※4: 試験機関：消費経済研究所、当社基準にて実施、使用条件により異なります。

■「セラフィット】 商品情報

ショップジャパンは、これからも世界中から選りすぐりのアイデアを発掘し、日本らしさを加えてお届け

することで、より多くの幸せな時間をお客様にご提供するとともに、お客様の気持ちに寄り添うブランド

であり続けます。

この件に関するお問合せ先」

株式会社オークローンマーケティング 広報担当

東京都港区虎ノ門 1 丁目 23 番 1 号 虎ノ門ヒルズ森タワー 21 階

TEL：（03）6746-0324   FAX：（03）3501-5324 EMAIL：pr@shopjapan.co.jp

商品名 セラフィット

通常価格 売価格19,800円 （税抜）

セット内容 28cmフライパン+ガラス蓋×1、

24cmフライパン+ガラス蓋×1、

20cmフライパン×1、

フライパンセット取扱説明書×1

サイズ
28cmフライパン：幅約468mm×奥行約288mm×高さ約53mm、

24cm フライパン：幅約 428mm×奥行約 248mm×高さ約 48mm、

20cm フライパン：幅約 355mm×奥行約 208mm×高さ約 43mm、
28cmガラス蓋：奥行約290mm×高さ約80mm、

24cmガラス蓋：奥行約250mm×高さ約73mm

本体重量 フライパン：28cm：約1kg、24cm：約0.8kg、20cm：約0.55kg、

ガラス蓋：28cm：約0.8kg、24cm：約0.6kg

http://www.shopjapan.co.jp/goods/CRF01